
Zarządzenie Nr 316/13 

Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski  

z dnia 16 stycznia 2013 r.  

 
w sprawie ustanowienia i zasad nadawania honorowego tytułu „Mi ędzyrzeczanin Roku” 
 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustanawia się honorowy tytuł „Międzyrzeczanin Roku”. 
2. Honorowy tytuł „Międzyrzeczanin Roku” jest przyznawany osobom, które wyróżniły 

się szczególną aktywnością społeczną lub zawodową i przyczyniły się do 
kształtowania pozytywnego wizerunku miasta.  

 
§ 2 

 
Zasady nadawania honorowego tytułu „Międzyrzeczanin Roku”, o którym mowa w § 1, 
określa Regulamin nadawania honorowego tytułu „Międzyrzeczanin Roku” stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju.   
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


